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Verksamhet Hud- och könssjukvård 

 

 

Patientinformation 

 

   

Till dig som ska behandlas med Skilarence 
 
 

Läkemedelsform: Enterotablett finns i 30 mg och 120 mg. 

Vad är Skilarence? 

Skilarence är ett läkemedel för behandling av måttlig till svår plackpsoriasis hos vuxna. 

Innehåller det aktiva ämnet dimetylfumarat. 

Skilarence påverkar cellerna i immunsystemet (kroppens naturliga försvar). Det förändrar 

immunförsvarets aktivitet och minskar produktionen av ämnen som bildas vid psoriasis. 

Dosering 
Det finns i 2 olika styrkor och den lägre styrkan används för start och upptrappning av din 

behandling. Den högre styrkan används när du ökar din dos och för underhållsbehandling. 

Skilarence kan tas 1 till 3 ggr/dag (högst 6 tabletter/dag = 720 mg). 

Skilarence är gastro-resistent tablett vilket innebär att den har en beläggning som är 

utformad så att tabletterna inte löses upp i magsäcken utan frigör först läkemedel när den 

kommer till tarmen. Detta förhindrar irritation i magen. Det brukar ta flera veckor, ibland 

månader, tills man får en full effekt av behandling med Skilarence.  

Hur tar jag Skilarence? 

För att minimera risken för gastrointestinala biverkningar bör Skilarence tas hela (får inte 

krossas, delas eller tuggas) i samband med måltid. 

Genom att börja med en låg dos och öka gradvis under flera veckor minskas risken för 

biverkningar. 

Kontroller 

Innan behandlingen påbörjas tas blodprover som omfattar blodceller, njur- och 

leverfunktion, urinprov samt graviditetstest för kvinnor.  

Efter start kontrolleras blodceller, njur- och leverfunktion samt urinsticka var 3:e månad. 

 

Uppföljning  

Vid insättande av systembehandling ska effekten utvärderas efter 3–4 månader - då bör en 

påtaglig förbättring ses. Ibland kan det dock ta ända upp till 6 månader innan full effekt 

uppnås. När man uppnått behandlingsmålen sker uppföljning normalt årligen. Uppföljning 

kan ske via frågeformulär som vi skickar ut via 1177 (alternativt brev). Om du blir 

försämrad och behandlingen inte fungerar bra vill vi att du kontaktar oss. 

 

Biverkningar 

De biverkningar som kan förekomma är i princip av två olika typer, dels de som du märker 

själv och som oftast är ofarliga, dels de som visar sig i blodproverna.  

Vanligaste biverkningarna är diarré, gasbildning, kräkningar, huvudvärk samt rodnad i 

ansiktet eller på kroppen. Påverkan på blodceller och levern ger sällan obehag utan märks 

först vid blodprovskontroller. 

 

Vid sjukvårdskontakter – tala alltid om att du behandlas med Skilarence! 
 

Du kan alltid kontakta oss på telefon 031-342 11 12 (telesvar) eller via e-tjänster på 

www.1177.se  

http://www.1177.se/

